様式第１号（第５条関係）
　　　　年　　　月　　　日

　　塩竈市長　 殿

住所又は所在地

氏名又は名称及び代表者名
　　　　　　　　　　　　　印
交付申請書兼実績報告書

塩竈市補助金の交付の手続等に関する規則第５条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請し、併せて実績を報告します。

記

1　補助年度　　　　　 令和　　　年度

2　補助事業名         塩竈市子育て・三世代同居近居住宅取得支援事業
3　補助金申請額       金　　　　　　　　　　　円
添付書類

　　□　事業内容書（要綱様式第２号）
　　□　工事請負契約書（工事の内訳が記載されたもの）又は売買契約書の写し
　　□　建築基準法に基づく建築物の確認済証の写し
　　□　住宅の位置図
　　□　住宅の平面図

　□　補助対象経費を支払ったことを証する書類の写し

　　□  構成員全員分の塩竈市の住民票の写し（3か月以内に発行されたものに限る。）
    □  構成員全員分の前居住地の住民票の除票の写し（3か月以内に発行されたものに限る。）
□　構成員全員が記載されている戸籍謄本（3か月以内に発行されたものに限る。）
    □　構成員全員に市区町村民税等の滞納がないことを証する書類
（3か月以内に発行された、納税義務のあるものに限る。）
□　住宅及び土地に係る登記事項証明書（3か月以内に発行された全部事項証明書に限る。）

　　□　住宅の写真（2以上の方向から外観を撮影したもの）
    □　誓約書（要綱様式第３号）
　　□　その他市長が必要と認める書類